
492/7/2024

Výpočtový list č. 10
k Nájemní smlouvě č. 117/7/2001

Pronajímatel
Sídlo
IČO

Statutární město Most 
Radniční 1/2, 434 69 Most 
00266094 
CZ00266094DIČ

Nájemce Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, 
Liberec

Adresa pro doručování U Opatrovny 444, 460 01 Liberec 
IČO 46748083, DIČ CZ46748083

prostor o výměře 384,8 m^ nacházející se v I. nadzemním podlaží budovy 
čp. 1408 (pavilon E), která je součástí ppč. 6263, k.ú. Most IL, ul. Růžová 
v Mostě.

Prostor

Účel nájmu zřízení interní a ambulantní části střediska výchovné péče pro děti a mládež

1. ROČNÍ NÁJEMNÉ 
nájemné bez DPH (základ daně) 468 Kč

sazba daně jde o osvobozené plnění dle § 56 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

Celkem roční nájemné 468 Kč
(splatnost ročně nejpozději do 31. 1. každého roku)

2. ROČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY
platba za teplo, TUV a ÚT 
vč. DPH v platné výši 174.944 Kč

(splatnost ročně nejpozději do 31. 1. každého roku)

Celkem roční platby 175.412 Kč
(splatné vždy k 31. 1. daného roku)

Elektrická energie bude refakturována 1 x ročně na základě vyúčtování dodavatele. Vyúčtování studené vody 
bude probíhat čtvrtletně.

Roční vyúčtování záloh bude probíhat 1 x ročně dle fakturace dodavatele. Statutární město Most si vyhrazuje 
právo úpravy výše cen zálohových plateb podle cen v místě obvyklých a při změně ceny dodavatelem. 
V případě nesouhlasu je Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, Liberec, 
oprávněn od dohody odstoupit.

Platby budou poukazovány Dětským diagnostickým ústavem, střediskem výchovné péče a základní školou, 
Liberec na účet statutárního města Mostu - bankovm' spojem': Česká spořitelna, č. účtu 19-10413683 59/0800.



92/7/2024

Tento výpočtový list nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dne 1. 4. 2024, ne však dříve než 
uveřejněním v registru smluv.

07. 03. m1 a 03. 2II2(
Pronajímatel: Nájemc

I Ing. Marek Hrvol 
primátor statutárního města Mostu

Mgr., BcTvladimír Brebta 
/ ředitel /)

's
i

(»3)



MmM Z_0l_077

KRYCÍ LIST K VÝPOČTOVÉMU LISTU Č. 92/7/2024

Zpracovala:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

□ dotace EU apod. Dpod
□ podpora de minimis □

Za OF posoudil:

AK- právně posoudil:

Za VM:

Schváíeno v:

Datum uveřejnění 
smlouvy:_______ Inflace - Dětský diagnostický ústavPoznámka:ID smlouvy z registru 
smluv:

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1

-a.. • .


